
Uchwała Nr VI/30//2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii wobec zgłoszonego przez radnego wniosku o umieszczenie  

w sali teatralnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach symbolu religijnego 

– krzyża 

 

 Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Mordy, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Rady Miejskiej w Mordach Nr XXIII/167/2020 z dnia 26 października 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 

10881)  Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Miejska w Mordach pozytywnie opiniuje zgłoszony przez radnego w dniu 28 czerwca 

2024 roku wniosek o umieszczenie w sali teatralnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury  

w Mordach symbolu religijnego – krzyża. 

 

§ 2. 

Uchwała zostaje przekazana Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy, który wykonuje 

uprawnienia organu wykonawczego Gminy do gospodarowania budynkami stanowiącymi 

własność Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 


